Onucanue ToBapa AuseabHbiid reseparop Toyo TG-

XapaKTepuCTHKHU

Bec, xr

ITyck

MomHocTh MaKCUMaJILHAS
Cucrema oxJaxxJaeHus
YacTora BpamieHus JBUraTes
Tomnuso

Yucno a3

Yacrora

Tun reneparopa
NuBepropHas OyHKIMSA CBAPKU
JnnHa

[Hnpuna

Bricora

lapanTus

Max MOIITHOCTb, KBT

Pacxon TornuBa, /4

Crpana cOopku

19TPC ¢ ABP

485 kr

INEKTPOCTAPTED

12 kBt
KHUJIKOCTHAS
1500 06/Mun
JTU3ellb

3

50 I'p
CHUHXpOHHBIN
HET

1250 mm
680 MM

900 mm

2 rona

12 kBt

2.7 n/u

Snonnsa

WMudopmarius Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT CripaBOYHBIN XapakTep M HE SBISCTCS MyOIundHOM 0hepToi,



https://prom-katalog.ru/

onpenensieMoit ct. 437 'K POD.

Y6enurenbHast Mpock0a yTOUHATH LIEHBI M HAJTMYHE 110 Tene(OoHy y Ballero MeHepKepa.



